中 共 达 州 市 委 组 织 部
达州市人力资源和社会保障局
达   州   市   教   育  局
关于引进2025届部属公费师范生的公告

为深入实施新时代人才强市战略，进一步优化人才结构，加强事业单位人才队伍建设，推动达州市经济社会高质量发展。我市组织开展2024年秋季赴西南大学、陕西师范大学现场引进公费师范生。现将有关事项公告如下。
一、引进对象和岗位
[bookmark: _GoBack]本次提供达州市主城区及各县城公办中小学校57个带编教师岗位，面向六所教育部直属师范院校引进2025届部属公费师范生，具体招聘岗位需求详见附件1。
二、引进方式
采取现场（网络）报名、现场面谈考核的方式引进。
三、引进程序
（一）现场推介
主要在西南大学、陕西师范大学2个现场点，举行推介和现场招聘。符合招聘条件的六所教育部直属师范大学2025届部属公费师范生可就近选择西南大学、陕西师范大学现场招聘点之一，现场咨询、现场报名、现场考核、现场签约。
1. 2024年10月9日（周三）09:00-18:00，西南大学（北碚校区）就业创业指导中心一楼大厅报告厅一。
2. 2024年10月19日（周六）09:00-18:00，陕西师范大学新勇活动中心【东】。
（二）报名方式
1.现场报名。推介会结束后，随即在招聘现场发放报名表，报名人员根据自身条件选择符合要求的职位进行报名。
2.网络报名。因特殊原因，不能参加现场报名的人员，可如实填写《达州市2024年部属公费生引进报名表》后，于10月31日12：00前将报名表（PDF版、word版）、本人身份证、院校出具的有关学历、学位、专业证明以及成绩单、校级及以上获奖材料等资料扫描件传至dsirsk1311@163.com或直接联系咨询设岗学校负责老师（联系电话详见附件1具体岗位）。
（三）资格审核
现场报名人员现场进行资格审核，网络报名人员的审核结论通过报名邮箱或电话回复告知。
（四）面谈考核
1. 现场集中考核：参加现场推介会的，于推介会结束后，随即在招聘大厅开展现场考核。考核方式：面谈或试讲，个别岗位需结合实际进行专业能力测试。
2. 个别分散考核：凡是网络报名的，考核时间、地点、方式等由招聘单位另行通知。
（五）签订协议
1. 参加现场集中考核的，各招聘单位根据现场考核情况，迅速综合比选，确定岗位拟聘用人选，签订三方就业协议。签订协议后，该岗位招聘数量依次递减。
2. 参加并通过个别分散考核的，由用人单位与之协商三方就业协议签订事宜。
（六）体检、调剂、考察、公示、聘用等后续工作由用人单位具体负责通知。
五、其他事项
（一）参加现场考核招聘的部属公费师范毕业生请带好培养协议书和就业协议书，往返途中请注意人身安全及财产安全。
（二）请考生报名时预留两个及以上联系方式（手机、邮箱等），并保持通讯畅通，通讯方式如有变更，请主动告知组织考试的部门。因无法与报考者取得联系所造成的后果，由考生自行负责。
（三）引进过程接受社会各界的监督。如发现违纪违规问题将对相关责任人进行严肃处理。
监督举报电话：中共达州市纪委监委派驻市教育局纪检监察组：0818—3090974；政策咨询电话：0818—3090968。
（四）本《公告》及其未尽事宜，由达州市教育局负责解释。
联系人：卢老师  13281039209（微信同号）
        夏老师  15983858350（微信同号）
附件：1．达州市引进2025届部属公费师范生招聘岗位表
2．达州市引进2025届部属公费生报名表

  中共达州市委组织部       达州市人力资源和社会保障局

                                    达州市教育局
2024年9月27日

— 1 —

附件1：

达州市引进2025届部属公费师范生招聘岗位表

	序号
	主管部门
	用人单位名称
	单位性质
	经费形式
	岗位属性
	岗位名称
	引进数量
	专业名称
	学历
	学位
	其他条件
	联系人联系电话
	备注

	1
	达州市教育局
	达州市第一中学校
	公益一类
	全额拨款
	专技岗
	高中语文教师
	4
	汉语言文学
	本科
	学士
	限2025届部属公费师范毕业生，具有高中语文教师资格证书
	刘老师
18096253666

	2
	达州市教育局
	达州市第一中学校
	公益一类
	全额拨款
	专技岗
	高中数学教师
	2
	数学与应用数学
	本科
	学士
	限2025届部属公费师范毕业生，具有高中数学教师资格证书
	刘老师
18096253666

	3
	达州市教育局
	达州市第一中学校
	公益一类
	全额拨款
	专技岗
	高中英语教师
	1
	英语
	本科
	学士
	限2025届部属公费师范毕业生，具有高中英语教师资格证书
	刘老师
18096253666

	4
	达州市教育局
	达州市第一中学校
	公益一类
	全额拨款
	专技岗
	高中政治教师
	1
	思想政治教育
	本科
	学士
	限2025届部属公费师范毕业生，具有高中政治教师资格证书
	刘老师
18096253666

	5
	达州市教育局
	达州市第一中学校
	公益一类
	全额拨款
	专技岗
	高中历史教师
	2
	历史学
	本科
	学士
	限2025届部属公费师范毕业生，具有高中历史教师资格证书
	刘老师
18096253666

	6
	达州市教育局
	达州市第一中学校
	公益一类
	全额拨款
	专技岗
	高中地理教师
	2
	地理科学
	本科
	学士
	限2025届部属公费师范毕业生，具有高中地理教师资格证书
	刘老师
18096253666

	7
	达州市教育局
	达州市第一中学校
	公益一类
	全额拨款
	专技岗
	高中物理教师
	2
	物理学
	本科
	学士
	限2025届部属公费师范毕业生，具有高中物理教师资格证书
	刘老师
18096253666

	8
	达州市教育局
	达州市第一中学校
	公益一类
	全额拨款
	专技岗
	高中生物教师
	2
	生物科学
	本科
	学士
	限2025届部属公费师范毕业生，具有高中生物教师资格证书
	刘老师
18096253666

	9
	达州市教育局
	达州市第一中学校
	公益一类
	全额拨款
	专技岗
	高中心理学教师
	1
	心理学
	本科
	学士
	限2025届部属公费师范毕业生，具有高中心理教育教师资格证书
	刘老师
18096253666

	10
	达州市教育局
	达州市第一中学校
	公益一类
	全额拨款
	专技岗
	高中信息技术教师
	2
	计算机科学与技术
	本科
	学士
	限2025届部属公费师范毕业生，具有高中信息技术教师资格证书
	刘老师
18096253666

	11
	达州市教育局
	达州市职业高级中学
	公益二类
	差额拨款
	专技岗
	中职语文教师
	1
	汉语言文学
	本科
	学士
	限2025届部属公费师范毕业生，具有中职（高中）语文教师资格证书
	杨老师
15228088457

	12
	达州市教育局
	达州市职业高级中学
	公益二类
	差额拨款
	专技岗
	中职体育教师
	1
	体育教育
	本科
	学士
	限2025届部属公费师范毕业生，具有中职（高中）体育教师资格证书
	杨老师
15228088457

	13
	达州市教育局
	达州市职业高级中学
	公益二类
	差额拨款
	专技岗
	中职数学教师
	1
	数学与应用数学
	本科
	学士
	限2025届部属公费师范毕业生，具有中职（高中）数学教师资格证书
	杨老师
15228088457

	14
	达州市教育局
	达州市职业高级中学
	公益二类
	差额拨款
	专技岗
	中职计算机专业教师
	1
	计算机科学与技术
	本科
	学士
	限2025届部属公费师范毕业生，具有中职（高中）教师资格证书
	杨老师
15228088457

	15
	达州市达川区教育局
	四川省达州中学
	公益一类
	全额拨款
	专技岗
	高中学科教师
	6
	不限
	本科
	学士
	限2025届部属公费师范毕业生，具备相应学科高级中学教师资格证书，普通话达到二级乙等及以上
	王老师
15388380789

	16
	达州市达川区教育局
	四川省达县职业高级中学
	公益二类
	差额拨款
	专技岗
	中职学科教师
	1
	不限
	本科
	学士
	限2025届部属公费师范毕业生，具备相应学科中职（高中）教师资格证书，普通话达到二级乙等及以上
	郭老师
18982838060

	17
	达州市达川区教育局
	四川省达川中学
	公益一类
	全额拨款
	专技岗
	高中学科教师
	4
	不限
	本科
	学士
	限2025届部属公费师范毕业生，具备相应学科高级中学教师资格证书，普通话达到二级乙等及以上
	蒋老师
1858181819

	18
	达州市达川区教育局
	四川省达川第四中学
	公益一类
	全额拨款
	专技岗
	高中学科教师
	1
	不限
	本科
	学士
	限2025届部属公费师范毕业生，具备相应学科高级中学教师资格书，普通话达到二级乙等及以上
	郑老师
13649067677

	19
	达州市达川区教育局
	达川区三里初级中学
	公益一类
	全额拨款
	专技岗
	初中学科教师
	1
	不限
	本科
	学士
	限2025届部属公费师范毕业生，具备相应学科初级中学及以上教师资格证书，普通话达到二级乙等及以上
	郝老师
19983722633

	20
	达州市达川区教育局
	达川区实验小学
	公益一类
	全额拨款
	专技岗
	小学学科教师
	2
	不限
	本科
	学士
	限2025届部属公费师范毕业生，具备相应学科小学教师及以上资格证书，普通话达到二级甲等及以上
	舒老师
15082404095

	21
	达州市达川区教育局
	达川区逸夫小学
	公益一类
	全额拨款
	专技岗
	小学学科教师
	2
	不限
	本科
	学士
	限2025届部属公费师范毕业生，具备相应学科小学教师资格证书，普通话达到二级甲等及以上
	李老师
13882813469

	22
	达州市达川区教育局
	达川区实验小学花溪学校
	公益一类
	全额拨款
	专技岗
	小学学科教师
	1
	不限
	本科
	学士
	限2025届部属公费师范毕业生，具备相应学科小学及以上教师资格证书，普通话达到二级甲等及以上
	何老师
13388206257

	23
	达州市达川区教育局
	达川区逸夫小学杨柳学校
	公益一类
	全额拨款
	专技岗
	小学学科教师
	1
	不限
	本科
	学士
	限2025届部属公费师范毕业生，具备相应学科小学及以上教师资格证书，普通话达到二级甲等及以上
	李老师
13882813469

	24
	达州市达川区教育局
	达川区三里小学
	公益一类
	全额拨款
	专技岗
	小学学科教师
	1
	不限
	本科
	学士
	限2025届部属公费师范毕业生，具备相应学科小学及以上教师资格证书，普通话达到二级甲等及以上
	黎老师
15982970566

	25
	大竹县教育局
	四川省大竹中学
	公益一类
	全额拨款
	专技岗
	高中语文教师
	1
	汉语言文学
	本科
	学士
	限2025届部属公费师范毕业生，具有高中语文教师资格证书，普通话二级甲等及以上
	徐老师
15984497270

	26
	大竹县教育局
	四川省大竹中学
	公益一类
	全额拨款
	专技岗
	高中数学教师
	1
	数学与应用数学
	本科
	学士
	限2025届部属公费师范毕业生，具有高中数学教师资格证书，普通话二级乙等及以上
	徐老师
15984497270

	27
	大竹县教育局
	四川省大竹中学
	公益一类
	全额拨款
	专技岗
	高中物理教师
	1
	物理学
	本科
	学士
	限2025届部属公费师范毕业生，具有高中物理教师资格证书，普通话二级乙等及以上
	徐老师
15984497270

	28
	渠县教育局
	四川省渠县中学
	公益一类
	全额拨款
	专技岗
	高中语文教师
	1
	汉语言文学
	本科
	学士
	限2025届部属公费师范毕业生，具有高中语文教师资格证书
	杨老师
13981464023

	29
	渠县教育局
	四川省渠县中学
	公益一类
	全额拨款
	专技岗
	高中数学教师
	1
	数学与应用数学
	本科
	学士
	限2025届部属公费师范毕业生，具有高中数学教师资格证书
	杨老师
13981464023

	30
	渠县教育局
	四川省渠县中学
	公益一类
	全额拨款
	专技岗
	高中物理教师
	1
	物理学
	本科
	学士
	限2025届部属公费师范毕业生，具有高中物理教师资格证书
	杨老师
13981464023

	31
	渠县教育局
	四川省渠县职业中专学校
	公益一类
	全额拨款
	专技岗
	中职政治教师
	1
	思想政治教育
	本科
	学士
	限2025届部属公费师范毕业生，具有相应学科高级中学或中等职业学校教师资格证书
	张老师
13982872652

	32
	渠县教育局
	四川省渠县职业中专学校
	公益一类
	全额拨款
	专技岗
	中职历史教师
	1
	历史学
	本科
	学士
	限2025届部属公费师范毕业生，具有相应学科高级中学或中等职业学校教师资格证书
	张老师
13982872652

	33
	开江县教育局
	四川省开江中学
	公益一类
	全额拨款
	专技岗
	高中英语教师
	1
	英语
	本科
	学士
	限2025届部属公费师范毕业生，具有高级中学英语教师资格证书
	李老师
13541807177

	34
	开江县教育局
	四川省开江中学
	公益一类
	全额拨款
	专技岗
	高中数学教师
	1
	数学与应用数学
	本科
	学士
	限2025届部属公费师范毕业生，有高级中学数学教师资格证书
	李老师
13541807177

	35
	开江县教育局
	四川省开江中学
	公益一类
	全额拨款
	专技岗
	高中物理教师
	1
	物理学
	本科
	学士
	限2025届部属公费师范毕业生，具有高级中学物理教师资格证书
	李老师
13541807177

	36
	开江县教育局
	四川省开江中学
	公益一类
	全额拨款
	专技岗
	高中地理教师
	1
	地理科学
	本科
	学士
	限2025届部属公费师范毕业生，具有高级中学地理教师资格证书
	李老师
13541807177

	37
	达州东部经济开发区社会事业局
	麻柳中学
	公益一类
	全额拨款
	专技岗
	高中数学教师
	1
	数学与应用数学
	本科
	学士
	限2025届部属公费师范毕业生，具有高级中学数学教师资格证书
	李老师
15892968192

	38
	达州东部经济开发区社会事业局
	麻柳中学
	公益一类
	全额拨款
	专技岗
	高中物理教师
	1
	物理学
	本科
	学士
	限2025届部属公费师范毕业生，具有高级中学物理教师资格
	李老师
15892968192

附件2
达州市引进2025届部属公费生报名表
	姓  名
	张三
	性别
	男
	出生年月
（  岁）
	1999.08
（25）
	照

片

（1寸照）

	民  族
	汉族
	籍贯
	省+县
	出 生 地
	省+县

	政  治
面  貌
	中共党员
	特长
	书法
	健康状况
	良好

	身份证号码
	513021********5211

	毕业院校
	西南大学
	专业
	汉语言文学

	应聘学校
	达州市第一中学校
	应聘岗位名称
	高中物理

	手机号码
	136****3212
	电子邮箱
	42156564@qq.com

	简  历
	2009.09—2015.07   XXX学校               小学
2015.09—2018.07   XXX学校               初中
2018.09—2021.07   XXX学校               高中
2021.09—2025.07   西南大学汉语言本学专业  本科

	家庭成及
主要社会关系
	父亲   XXXX    50岁  XXXXXXXXX 单位  务工
母亲   XXXX    49岁  XXXXXXXXX 单位  务工
弟弟   XXXX    16岁  XXXXXXXXX 学校  学生

	何时何地受过何种奖励处分

	本人
承诺

本人所填写的信息准确无误，所提交的证件、资料、照片真实有效，若有虚假，所产生的一切后果由本人承担。

本人签名：                  年   月   日

	资格
审核
意见

年   月   日